
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Dürener TV S

I II III IV V VI Punkte
4 3 8 7 10 6

2512
16:13

0
10
23

1
12
25

3
13

5
15

6
17

9
21

Auszeit

Ende
17:03 B  TPSV Bielef… R

I II III IV V VI Punkte
11 7 9 14 5 6

16

╳

8
15

1
10
16

2
11

3
12

5
13

6
14

Auszeit

14:19
15:23

S
A
T
Z

2

Start
17:06 B  TPSV Bielef… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 15 5 6 11

16

2
9

3
10

4
11

5
13

6
16

7 Auszeit

5:9
13:22

Ende
17:27 A  Dürener TV R

I II III IV V VI Punkte
6 4 12 8 7 10

255 9 3
18:11 15:9 23:16

╳

14
1
16

2
17

6
18

10
22

11
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga mU20
Männer

A  Dürener TV vs. TPSV Bielefeld B
Spiel 2 10.09.2022 16:00 Uhr

Carl-Humann Gymnasium
45276 Essen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Dürener TV 10/12
3 Meisen, Jonathan Hei… X
4 Berger, Finn X
5 Sultan, Hamid X
6 Quandel, Joshua X
7 Wälde, Aaron X
8 Becker, Tom X
9 Laumann, Neo X

10 Müller, Tobias X
12 Winterscheidt, Julian X
14 Eckstein, Tim X
A  Libero

14 Eckstein, Tim X
A  Offizielle

CT Berger, Andre E
T Winterscheidt, Jonas E

C

B  TPSV Bielef… 8/12
5 Berkenkamp, Eric X
6 Mauntel, Emil X
7 Kentzler, Henry X
9 Uffmann, Niklas X

11 Strate, Tom X
14 Wall, Simon X
15 Unruh, Fabio X
20 tom Suden, Jarik X
B  Libero

20 tom Suden, Jarik X
B  Offizielle
T Schade, Anne E

CT Grau, Andy E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Dürener TV TPSV Bielef… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 63 16 0 0 2
0 3 1 25 2 21 16 0 0 2

3
0 4 2 50 84 32 0 0 4
Start: 16:00 Ende: 17:27 Dauer: 1:27

Sieger: Dürener TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Strecker, Leif 1
2 Selent, Emma 2

Schreiber 3
Schr. Gökce, Tolga 4

Assist. Borchert , Tom

Dokument erstellt: 10.09.2022 17:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


