

## NRW-Liga mU20

Männer

A Dürener TV vs. TPSV Bielefeld B

Spiel 2

10.09.2022 16:00 Uhr

Carl-Humann Gymnasium 45276 Essen



				S		art :00	(	A) Dür	ener T	ν	s		de :03	В	) TPS\	/ Biele	f	R
	Aufschlagfolge			Λ	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung			4	3	8	7	10	6		11	7	9	14	5	6		
Ilun		S	pielernr.	ı		12					25							16
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		16:13													
Ā	-																	
			1. 5.	1	0	1	3	5	6	9	Auszeit	X	1	2			6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	10 23	12 25	13	15	17	21		8 15	10 16	11	12	13	14	14:19 15:23

S		art :06	В	) TPSV	/ Biele	f	S	En 17:	de :27	(	R				
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	
A	7	9	15	5	6	11		6	4	12	8	7	10		
T							16	5				9	3	25	
Z								18:11				15:9	23:16		
2	2	3	4	5	6	7	Auszeit	X	1	2	6	10 22	11 25	Auszeit	
_	9	10	11	13	16		5:9 13:22	14	16	17	18	<b>~</b>	(ک		

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																					
ng	Sta	rtaufstellung	$\overline{}$																					
Aufstellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
Н		1. 5.																						Auszeit
	Aufschlag-	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						

	A	Dürener TV 10	/12	$^{\circ}$	TPSV Bielef	8/12
	3	Meisen, Jonathan Hei	Χ	5	Berkenkamp, Eric	Х
	4	Berger, Finn	Χ	6	Mauntel, Emil	Х
	5	Sultan, Hamid	Χ	7	©Kentzler, Henry	Х
	6	Quandel, Joshua	Χ	9	Uffmann, Niklas	Х
	7	Wälde, Aaron	Χ	11	Strate, Tom	Х
	8	© Becker, Tom	Χ	14	Wall, Simon	Х
	9	Laumann, Neo	Χ	15	Unruh, Fabio	Х
	10	Müller, Tobias	Χ	20	tom Suden, Jarik	Х
	12	Winterscheidt, Julian	Χ	<b>B</b> )	Libero	
	14	Eckstein, Tim	Х	20	tom Suden, Jarik	Х
1	(A)	Libero		(B)	Offizielle	
1	14	Eckstein, Tim	Χ	T	Schade, Anne	ΙE
1	$\sim$	) Offizielle		СТ	Grau, Andy	Е
1	СТ	Berger, Andre	Е			
4	T	Winterscheidt, Jonas	Ε			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

H	Bemerkungen
l	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Strecker, Leif		1				
2	Selent, Emma		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Gökce, Tolga		4				
Assist.	Borchert , Tom						

Ergebnisse

Dokument erstellt: 10.09.2022 17:34 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de